

ご自宅用ご注文承り書

FAX 026-247-2226

信州小布施で七代・二百年。

桜井甘精堂

〒381-0298 長野県上高井郡小布施町2460-1

お名前

ご依頼主コード

ご住所

TEL

品名	品番	価格	数量	金額
ひとくち栗ようかん	YH1	238 円		
6本入	YH6	1,480 円		
9本入	YH9	2,247 円		
12本入	YH12	2,960 円		
純栗ようかん	YO1	1,296 円		
2本入	YO2	2,592 円		
3本入	YO3	3,888 円		
4本入	YO4	5,346 円		
純栗かの子ようかん	YK1	1,944 円		
2本入	YK2	3,888 円		
3本入	YK3	5,832 円		
4本入	YK4	7,938 円		
ひとくち栗かの子	KH1	465 円		
3個入	KH3	1,448 円		
6個入	KH6	2,895 円		
9個入	KH9	4,342 円		
12個入	KH12	5,789 円		
純栗かの子	KS1	1,296 円		
2缶入	KS2	2,592 円		
3缶入	KS3	3,888 円		
4缶入	KS4	5,346 円		
純栗かの子 大	KD1	1,728 円		
2缶入	KD2	3,456 円		
3缶入	KD3	5,184 円		
4缶入	KD4	7,074 円		
ひとくち詰合せ	1号 PS24	1,988 円		
2号	PS36	2,927 円		
3号	PS66	4,374 円		
5号	PS612	5,854 円		
善光寺落雁	平 RZ12	432 円		
1号	RZ18	594 円		
2号	RZ24	756 円		
3号	RZ36	1,080 円		
5号	RZ48	1,404 円		
花逢瀬落雁	ミニ RH12	454 円		
1号	RH18	648 円		
2号	RH24	810 円		
3号	RH36	1,188 円		
5号	RH48	1,512 円		

品名	品番	価格	数量	金額
栗菓詰合せ	1型A PN1A	4,104 円		
1型B	PN1B	3,240 円		
1型C	PN1C	2,376 円		
2型A	PN2A	6,696 円		
2型B	PN2B	5,832 円		
2型C	PN2C	4,968 円		
2型S	PN2S	6,480 円		
8型A	PN8A	9,396 円		
8型B	PN8B	7,668 円		
特型	PN9	13,284 円		
純栗ようかん1善光寺落雁1セット	PN11	1,728 円		
純栗ようかん2善光寺落雁1セット	PN21	3,024 円		
純栗ようかん1善光寺落雁1かの子ようかん	PN111	3,672 円		
栗あそび	MA1	972 円		
2箱入	MA2	2,052 円		
3箱入	MA3	3,024 円		
栗の渋皮煮	BS1	1,512 円		
栗ペースト	BP1	1,080 円		
栗みつ	BM1	432 円		
ピン詰2点セット	BT2	2,700 円		
ピン詰3点セット	BT3	3,132 円		
マロンフィナンシェ	TF1	152 円		
12枚入	TF12	1,923 円		
18枚入	TF18	2,884 円		
マロンパイ	TP1	292 円		
5個入	TP5	1,458 円		
8個入	TP8	2,441 円		
12個入	TP12	3,662 円		
小布施浪漫(ダックワーズ)	TD1	195 円		
6個入	TD6	1,275 円		
10個入	TD10	2,106 円		
メロウクッキー	MC1	195 円		
6枚入	MC6	1,275 円		
10枚入	MC10	2,106 円		
栗どらやき	DR1	195 円		
6個入	DR6	1,296 円		
8個入	DR8	1,685 円		
12個入	DR12	2,495 円		
美菓月	MK1	195 円		
5個入	MK5	1,080 円		
10個入	MK10	2,052 円		
味わい冷凍栗おこわ4パック		2,592 円		
味わい冷凍栗おこわ6パック		3,888 円		

※季節限定商品は一覧に含まれておりません。ホームページで品名、品番、価格をご確認の上、記入欄にご記入ください

ご連絡事項

出荷案内	発送済
入金済	指示書

送料				
消費税		合計		